

ELLEN KRUSE ApS

Bøgehøj 21
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2017

Ellen Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELLEN KRUSE ApS

Bøgehøj 21

2900 Hellerup

e-mailadresse: ellen.kruse@live.dk

CVR-nr: 33362048

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 333.067.

Egenkapitalen udgør kr. 11.318.262.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-31.473	-29.499
Personaleomkostninger	1	-305.905	0
Resultat af ordinær primær drift		-337.378	-29.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-190.241	8.614.466
Andre finansielle indtægter		1.011.546	106.317
Øvrige finansielle omkostninger		-3.321	0
Ordinært resultat før skat		480.606	8.691.284
Skat af årets resultat	2	-147.539	-18.511
Årets resultat		333.067	8.672.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-8.397.894	8.397.894
Overført resultat		8.627.561	173.679
I alt		333.067	8.672.773

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.532.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	9.532.752
Anlægsaktiver i alt		0	9.532.752
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.378.166	852.583
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.378.166	852.583
Likvide beholdninger		361.483	737.766
Omsætningsaktiver i alt		11.739.649	1.590.349
Aktiver i alt		11.739.649	11.123.101

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Andre reserver		0	8.397.894
Overført resultat		11.089.862	2.462.301
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		11.318.262	11.086.395
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	20.000
Skyldig selskabsskat		100.192	15.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.695	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.387	36.706
Gældsforpligtelser i alt		421.387	36.706
Passiver i alt		11.739.649	11.123.101

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	305.905	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>305.905</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	148.192	18.048
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-653	463
	<u>147.539</u>	<u>18.511</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	1.134.858
Tilgang	0	0
Afgang	0	-1.134.858
Kostpris ultimo	0	0
Nettoopskrivninger primo	0	8.397.894
Andel i årets resultat jf. note	0	-190.241
Tilbageførsel af værdiregulering af afhændede kapitalandele	0	-8.207.653
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Emil A.Seiersen A/S, Århus	50%	0	- 380.482

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000